
 
На основу члана 13. Закона о основама система образовања и 

васпитања ("Службени гласник РС", бр. 72/09, 52/11 и 55/13) и члана 8. 
Закона о Народној скупштини ("Службени гласник РС", број 9/10), 

 
Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници 

Другог редовног заседања одржаној 26. новембра 2013. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАЦИОНАЛНОГ 

ПРОСВЕТНОГ САВЕТА 
 
 
I 

Разрешава се проф. др Душан Ристић, дужности члана 
Националног просветног савета, изабран на предлог удружења 
послодаваца. 
 

II 
Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике 

Србије". 
 
 
РС Број 73 
У Београду, 26. новембра 2013. године 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 
 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
 

 др Небојша Стефановић  
 

    


